
社会経済史学会 

第 81 回全国大会のご案内 

２０１２年５月１２日（土）・１３日（日） 
会場：名古屋大学（東山キャンパス） 
 
本学会第 81 回全国大会が名古屋大学を主催校として、2012 年 5 月 12 日（土）・13 日（日）

の両日開催されることになりましたので、ここにご案内申し上げます。会員各位におかれ

ましては、ご多忙中とは存じますが、本学会のいっそうの発展のため、是非ともご出席を

賜りますようお願い申し上げます。 
 
社会経済史学会 第 81 回全国大会実行委員会 

 
事務局 〒464-8601 名古屋市千種区不老町 
    名古屋大学経済学部 中西研究室内 
    TEL 052-789-5954（中西研究室） 
    FAX 052-789-4924（FAX の場合、中西聡研究室宛と明記をお願いします） 
    E-mail naka@soec.nagoya-u.ac.jp 
郵便振替 口座番号：00860-3-135738 
     口座名称：社会経済史学会第 81 回全国大会実行委員会 
 
お願いとご案内 

１．出欠のご確認（3月 30 日必着）：同封の葉書にて出欠のお返事をお寄せ下さい。 
２．大会参加諸経費のお振り込み（3月 30 日まで）：前納制をとらせていただいておりま 
す。同封の郵便振替払込書の該当項目をチェックし、金額欄に合計金額をご記入の上、

ご送金下さい（入金確認により参加手続き完了となります）。 
参加諸経費 大会参加費（報告要旨集代を含む）：4,000 円 
      懇親会費            ：5,000 円 
      弁当代             ：1,000 円（5 月 12 日、13 日それぞれ） 
・領収書は大会当日受付でお渡し致します。 
・報告要旨集は大会参加費入金確認後、４月下旬の送付を予定しております。 
・大会に欠席される方で報告要旨集をご希望の場合は、大会事務局までご連絡下さい。 
・大会参加諸経費を前納され、その後都合により大会に出席できなくなった方も、大会

開催 10 日前までにその旨文書で事務局にお申し出下さい。 
３．ご宿泊： 
 とくに斡旋は致しませんので、各自ご予約下さい。 


